[image: image2.png]&5

                                                   Совет депутатов

КАТЫНСКОГО сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 от 26 апреля 2016 года                                                             № 6

О предоставлении в безвозмездное
пользование муниципального имущества,
находящегося в собственности сельского поселения
       В связи с обращением ОАО «САРС-Катынь», в целях обеспечения поселка Авторемзавод услугами теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, услугами бани, руководствуясь, п. 8  ч.1 ст. 17.1 , п. 9 ч.1 ст. 17.1 , п.10 ч.1 ст. 19,  п.13 ч.1 ст. 19, п.4 ч.3 ст. 19 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции» (ред. от 28.12.2013), п. 5 ч.2 ст. 22  Устава Катынского сельского поселения    Смоленского района Смоленской области, п. 3.4 приложения  № 1 Программы «Развития малого и среднего предпринимательства на территории  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»,
Совет депутатов  КАТЫНСКОГО сельского поселения Смоленского района Смоленской области РЕШИЛ:
     1. Разрешить Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области передачу недвижимого имущества, находящегося на праве собственности, в  безвозмездное пользование без проведения торгов сроком на три года в соответствии с перечнем (приложение №1).

     2. Администрации Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области заключить с ОАО «САРС-Катынь» договора безвозмездного  пользования согласно перечню (Приложение №1).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию  в районной газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Катынского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                        В.Э.Трусов

Приложение №1

к решению Совета депутатов

от 26 апреля 2017 № 6
Перечень

недвижимого  имущества, находящегося в собственности  Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, передаваемого

в бессрочное  пользование ОАО «САРС-Катынь».
	№
	Наименование
	Кол-во, шт.

	1
	2
	3

	1
	Тепловая сеть пос. Авторемзавод: 1) протяженность тепловой сети 1512,6 пог.м., а) протяженность воздушной прокладки 1512,6 пог.м., на опорах 1512,6 пог.м., количество опор 186 шт.; 2)  количество компенсаторов 7 шт.; 3) количество вводов 22 шт.; 4) количество задвижек 66 шт., назначение: нежилое.
	1

	2
	Водопровод пос. Авторемзавод: 1)  водоводы (протяженность)  740 пог.м., а) из чугунных труб 740,4 пог.м.; 2) распределительная сеть (протяженность) : 1263,0 пог.м., а) из чугунных труб 1263,0 пог.м.;

3) прочие устройства: количество смотровых колодцев 42 шт., количество задвижек 40 шт., количество водоразборных колонок 3 шт.,
количество водопроводных вводов 23 шт., назначение: нежилое.
	1

	3
	Канализация пос. Авторемзавод: 1) коллекторы (протяженность) 1227,3 пог.м., а)  из керамических труб 1227,3 пог.м.; 2) канализацион-ная сеть (протяженность) 2289 пог.м., а) из керамических труб 2289 пог.м., б) из чугунных труб 50,4 пог.м.; 3) прочие устройства : количе-ство смотровых колодцев 91 шт., количество домовых выпусков 44 шт.

назначение: нежилое.
	1

	4
	Здание бани пос. Авторемзавод, назначение: нежилое.
	1

[image: image1]